

ZANDRA'S BLOMSTER ApS

Gentoftegade 41
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

31/05/2018

Jørgen Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ZANDRA'S BLOMSTER ApS
Gentoftegade 41
2820 Gentofte

Telefonnummer: 31352074
e-mailadresse: floralisterne@hotmail.com

CVR-nr: 36536330
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank
Gentoftegade 50
2820 Gentofte
DK Danmark

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Der er anvendt E-conomic.dk som regnskabsprogram

....

Resultatopgørelse

Der er anvendt fuld bogføring af faktisk salg og der er ikke foretaget nogen form for projektbogføring.

Omkostningerne er ligeledes bogført ved køb.

....

Balance

Ingen specielle forhold.

....

Der er anvendt almindelig praksis for bogføring, hvor indtægter og udgifter registreres så detaljeret, som muligt. Imidlertid sker bogføringen ikke på daglig basis, idet travlheden i dagligdagen gør at bogføringen skal ske på tidspunkter, hvor der er tid til fordybelse i tallene.

Af samme årsag er der ikke udarbejdet en pengestrømsopgørelse, ligesom det ikke har været nødvendigt med en sådan, idet pengeflowet stort set foregår uden skyldige debitorer og kreditorer afregnes umiddelbart sammen med køb.

Det er derfor saldo på virksomhedens bankkonto der sammen med indgående kendskab til købsmønster på varesiden er det daglige styreredskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		2.184.097	2.060.151
Eksterne omkostninger		-1.558.993	-1.509.167
Bruttoresultat		625.104	550.984
Personaleomkostninger		-614.926	-353.878
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-35.000
Resultat af ordinær primær drift		10.178	162.106
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		4.000	2.326
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.639	-19.913
Ordinært resultat før skat		12.539	144.519
Årets resultat		12.539	144.519
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat			144.519
I alt			144.519

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	
Varebeholdninger i alt		0	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	32.565
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender	1	460.666	315.096
Tilgodehavender i alt		460.666	347.661
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		112.188	258.336
Omsætningsaktiver i alt		572.854	605.997
Aktiver i alt		572.854	605.997

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		12.539	16.624
Overført resultat		161.143	144.518
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		223.682	211.142
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		240.220	279.386
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		108.952	115.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		349.172	394.855
Gældsforpligtelser i alt		349.172	394.855
Passiver i alt		572.854	605.997

Noter

1. Andre tilgodehavender

Det har i indeværende år været en del tilgodehavender i forbindelse med barsel, der har gjort at saldoen er vokset kraftigt. Beløbene er indgået og det forventes ikke at beholdningen vil have samme størrelse næste år. På samme vis har varelager været noget højere end tidligere år grundet for store indkøb af brugskunst under indehavers barsel. Dette bliver ligeledes bragt ned ved ikke at foretage nyindkøb i samme omfang og dermed bringe lagrene ned.

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Virksomhedens hovedaktivitet er fortsat salg af blomster og tilhørende brugskunst. Der er ikke sket nogle ændringer i regnskabs og bogføringspraksis.

I forhold til sidste år har virksomhedens indehaver været på barsel i årets travleste måned - december, hvilket årsresultatet reflekterer.

Da virksomhedens indehaver allereede efter 3 måneder var nødt til at indtræde i den daglige drift kan det allerede i løbet af første halvår ses en væsentlig fremgang på den daglige drift.

Medarbejderstaben er skiftet siden barselsperioden og den nuværende stab arbejder i tråd med indehaverens mål og retningslinjer, hvilket gavner butikkens resultater.